プッシュロック式
10-AS-FG series ワンタッチ管継手付スピードコントローラ
ステンレス仕様(エルボ/ユニバーサル)
型式表示方法
0 SF A1AS 2 01 06
0
210
210 F A1AS 1 M5 06
クリーンシリーズ
接続口径
プッシュ
ロック式
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ インチサイズ
注1）�適用チューブ外径の選定は型式（下
表）でご確認ください。
リリースブッシュの色はホワイト（ミ
リ・インチ）になります。
注2）ø1/8"のチューブをご使用ください。
ボディサイズ2・3・4
ボディサイズ1
注1）外観識別はリリースブッシュの
色で識別します。
ステンレス仕様：ホワイト
注2）インチサイズもホワイトになり
ます。
ステンレス仕様（SUS303）
G
G
形式
2 エルボ
3 ユニバーサル
ボディサイズ
1 M5×0.8
10-32UNF
制御方式注）
注）メータアウト、メータインの外観識
別はハンドルの色で識別します。
メータアウト：グレー
メータイン：ライトブルー
0 メータアウト
1 メータイン
ボディサイズ
2 1/8,�1/4
3 3/8
4 1/2
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
02 ø2
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ インチサイズ
注1）�適用チューブ外径の選定は型式（下表）
でご確認ください。
リリースブッシュの色はホワイト（ミ
リ・インチ）になります。
注2）ø1/8"のチューブをご使用ください。
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
16 ø16
シール方式